A Altera autē die, que est post parasceuē, uenerunt principes sacerdotum et Pharisei ad Pilatū, dicētes. Dñe recordati sumus, quia seductor ille dixit adhuc uiuēs: post tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepulcrum usque in diē tertium: ne forte ueniant discipuli eius, et furentur eum: et dicat plebi: surrexit a mortuis. Et erit nouissimus error peior priore. At illis Pilatus: Habetis custodiā: ite, custodite sicut scitis. Illi autē abeūtes munierunt sepulcrum, signantes lapidem cum custodibus.

Passio domini nostri Iesu Christi fm Marcum. Cap. 14.

I Illo tpe: erat Pascha et azyma post biduum: et querebāt sūmī sacerdotes et scribę, quō Iesū uolo tenerēt, et occiderent. Dicebāt. **S** Hō i die festo. Ne forte tumultus fieret in populo. **U** Et cū eēt Ies⁹ Bethanie i domo Simonis leprosi, et recūberet: uenit mulier hñs alabastrū unguētī nardi spicati p̄ciosi: et fracto alabastro effudit sup caput ei⁹. Erāt autē qdā indigne ferētes intra semetipsos, et dicētes. **S** Ut qd p̄ditio ista unguētī facta est: poterat. n. unguētū istud uenūdari plusq̄ trecētis denarijs, et dari pauperibus. **U** Et fremebāt in eā. Ies⁹ autē dixit. **S** Gimite eā. Quid illi molesti estis? Bonū op⁹ opata est in me. Sēp. n. puapes hēbitis uobiscū: et cū uolueritis, potestis illis bñfacere: me autē nō semp habebitis. Quō habuit hoc fecit: puenit ungerē corpus meuz in sepulturā. Amē dico uobis: ubi cūq; p̄dicatū fuerit euāgelium istud